令和　　年　　月　　日
避難行動要支援者名簿等管理者届出書
三　田　市　長　　宛

団体名：　　　　　　　　　　　　　　団体代表者：

避難行動要支援者名簿及び個別避難計画の代表管理者、副代表管理者について、
下記のとおり
[image: image1.emf]名簿等情報の電子データ化の禁止について

　名簿等情報の紛失や漏洩などを防ぐため、ネットワーク型パソコンで電子データ化して

管理してはいけません。

名簿等情報の利用の制限について

　名簿等情報は避難行動要支援者支援の目的以外には利用してはいけません。

事故発生時の報告について

　名簿等の紛失、盗難その他の事故が生じた、又はそのおそれがあるときは、速やかに市

危機管理課に報告してください。

※名簿情報を適正に管理するため、名簿管理者の交代等の際は、このチェックシートを

　活用して引継ぎを行うとともに、裏面の名簿等管理者届出書を市危機管理課にご提出く

　ださい。

「避難行動要支援者名簿及び個別避難計画 市との協定書内容確認署名簿」を使用している

団体は、新たな代表管理者に引き継ぎます。

「避難行動要支援者名簿及び個別避難計画 市との協定書内容確認署名簿」を活用するなど

して、「避難行動要支援者への支援及び名簿、個別避難計画に係る個人情報の取扱いに関

する協定書」の内容を確認し、避難支援活動、名簿の管理、守秘義務等について確認しま

す。

３　名簿情報等取扱の注意点について

守秘義務について

　名簿及び個別避難計画によって知り得た要支援者に関する情報を、将来にわたり、正当

な理由なく他者に漏らしてはいけません。

名簿等情報の保管について

　代表管理者、副代表管理者が責任を持って保管場所（施錠可能なところ）を定め、紛失

や他人の目に容易にふれることのないよう保管してください。

名簿情報の原本を全て、新たな代表管理者に引き継ぎます。

避難行動要支援者名簿及び個別避難計画情報　引継ぎチェックシート

1　市に届け出ている情報に変更がある場合の手続き

「代表管理者」及び「副代表管理者」に変更が生じたときは、速やかに「避難行動要支援

者名簿等管理者届出書」により市長へ届出をします。

２　避難行動要支援者名簿情報の引継ぎについて

「避難行動要支援者への支援及び名簿、個別避難計画に係る個人情報の取扱いに関する協

定書」を新たな代表管理者に引き継ぎます。

【提出先】 三田市 危機管理課

〒669-1595 三田市三輪2－1－1

電話 559-5057 FAX 559-1254

E-mail kikikanri@city.sanda.lg.jp

定めましたので

交代しましたので　　　届出します。

記

代表管理者
役　　職:

住　　所:〒669-

三田市

氏　　名:

電話番号:(　　　　)　　　　　－

FAX 番号:(　　　　)　　　　　－

携帯電話:(　　　　)　　　　　－

副代表管理者
役　　職:

住　　所:〒669-

三田市

氏　　名:

電話番号:(　　　　)　　　　　－

FAX 番号:(　　　　)　　　　　－

携帯電話:(　　　　)　　　　　－
※裏面のチェックシートを活用して、新しい管理者に引継を行ってください。

交代時期：

令和　　年　　月　　日より